
UCHWAŁA NR LV.1.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt 2-4 i 8, art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 16 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 208.113,66 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie przychodów w zakresie zwiększenia 
przychodów o kwotę 208.113,66 zł. Przychody i rozchody budżetu w 2023r.  
po zmianach stanowią Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 2 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 54.518.725,84 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 31.402.355,05 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 31.402.355,05  zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 23.764.885,22 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 14.009.613,03 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 9.755.272,19 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.274.213,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.671.687,00 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 409.925,83 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 281.644,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 23.116.370,79 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 23.116.370,79 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 283.007,00 zł.”; 

4) Paragraf 3 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r.  otrzymuje brzmienie: 

„§ „§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.773.932,30 zł, który pokryty zostanie  
z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 32.480,00 zł, wynikających z rozliczenia środków 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.426,44 zł, nadwyżek z lat 
ubiegłych w kwocie 3.740.025,86 zł oraz przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.773.932,30 zł, w tym: 32.480,00 zł pochodzące 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, 1.426,44 zł  pochodzące z rozliczenia środków z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, 3.740.025,86 zł pochodzące z nadwyżek z lat ubiegłych 
oraz 4.000.000,00 zł pochodzące z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA15C5A-0048-4114-A65B-4250275F080C. Podpisany Strona 1



3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera  załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) W § 6 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r.: 

a) ppkt c otrzymuje brzmienie: 

„c/ dochody budżetu z Funduszu Pomocy w kwocie 91.733,00 zł i wydatki budżetu  
na realizację zadań ujętych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
w kwocie 101.773,00 zł”, 

b) wprowadza się ppkt e następującej treści: 

„e/ wydatki budżetu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 22.440,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA15C5A-0048-4114-A65B-4250275F080C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV.1.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 215 479,00 1 426,44 5 216 905,44

75095 Pozostała działalność 383 948,00 1 426,44 385 374,44

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 426,44 1 426,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 480,00 32 480,00

85395 Pozostała działalność 0,00 32 480,00 32 480,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 000,00 22 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 10 040,00 10 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 440,00 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 173 049,79 174 207,22 3 347 257,01

90095 Pozostała działalność 94 924,00 174 207,22 269 131,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 924,00 145 500,00 150 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 28 707,22 68 707,22

Razem: 54 310 612,18 208 113,66 54 518 725,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA15C5A-0048-4114-A65B-4250275F080C. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4 000 000,00

4

Rozchody ogółem: 0,00

1

Przychody ogółem:

3 740 025,86

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r.     

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

3

Lp. Kwota

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV.1.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 10 stycznia 2023 r.

1

2

32 480,00

1 426,44

1 4

7 773 932,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA15C5A-0048-4114-A65B-4250275F080C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




